
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VICOPISANO 

Ilaria Alpi 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 
Codice meccanografico: PIIC81200T 

codice fiscale:81001450501 
 

 
Prot.       0017/FP                                                                                Vicopisano,   03/01/2017 
 
 
 
 

ALLA DOCENTE CALABRESE ANNA MORENA 
ALL’U.S.T.  di PISA 

AGLI ISTITUTI INTERESSATI 
 
 
 
 
 
OGGETTO:  Rinuncia supplenza posto comune vacante f ino al 30/06/2017 docente scuola primaria da 
graduatoria di istituto 2° fascia posto comune. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA l’individuazione della Docente CALABRESE Anna Morena  nata a Pomigliano d’Arco (NA)  il 
15/03/1981, in data  12/10/2016 con contratto a tempo determinato prot. n. 6027,  docente scuola primaria 
su posto comune fino al 30/06/2017 da graduatoria di istituto 2° fascia posto comune; 
 
VISTO l’art. 8 comma 2 del D. M. del 13/06/2007 Regolamento delle supplenze; 
 
VISTA la CM Prot. N. 8481 del 27/08/2014; 
 
PRESO ATTO  della rinuncia alla supplenza sopra descritta alla data 02/01/2017 PROT. N.  0003/FP; 
 

DECRETA 
 
la risoluzione del contratto individuale di lavoro a tempo determinato prot. n.6027 del 12/10/2016 
a decorrere dal giorno 02/01/2017. Il servizio si considera valido ai fini giuridici ed economici per il 
periodo dal 12/10/2016 al 01/01/2017.  
Per le motivazioni indicate in premessa ai sensi dell’art.8 comma 2, la docente CALABRESE Anna Morena, 
con effetto immediato non potrà accedere  per l’A.S. 2016/17 alla “POSSIBILITA’ DI CONSEGUIRE 
SUPPLENZE SULLA BASE DI GRADUATORIE DI ISTITUTO PER  IL MEDESIMO INSEGNAMENTO” 
Avverso il presente provvedimento può essere esperito ricorso al Giudice Ordinario in funzione del Giudice 
del Lavoro ai sensi del D.L. 165/2001. 
 

 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.  Pierangelo Crosio 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 


